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568. 
Врз основа на член 20 и 27а од Законот за користе-

ње и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.8/05 и 
150/07), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 17.02.2009 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИ-
СТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ СТВАРИ ОД ЈАВНОТО 
ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО СТАН-
БЕН И ДЕЛОВЕН ПРОСТОР НА РЕПУБЛИКА МА-
КЕДОНИЈА НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ФИНАНСИИ  

– ЦАРИНСКА УПРАВА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Јавно 

претпријатие за стопанисување со станбен и деловен 
простор на Република Македонија  му престанува ко-
ристењето на недвижните ствари кои се наоѓаат во КО 
Богородица со следните катастарски парцели: КП бр: 
2842/1; 2848; 2849; 2850 и 2851 со вкупна површина од 
23.411м2, КО Ново Коњарево со следните катастарски 
парцели: КП бр: 3485; 3486; 3526; 3527; 3528; 3529; 
3530; 3534; 3535; 3538; 3539/2; 3540/2; 3541; 3542; 
3543; 3544; 3545; 3546; 3547; 3548/2; 3563; 3569/2; 
3570/2; 3571/2; 3572/2; 3573/2; 3602/2; 3603/2; 3604/2; 
3617; 3618/2; 3619/2; 3625/2; 3626 и 3640 со вкупна по-
вршина од 56.756 м2, КО Породин со следните ката-
старски парцели: КП бр: 383; 813/2; 813/3; 684/2; 685/2; 
813/4; 813/6; 815/2; 815/3; 816/4; 128/2; 129/2; 130/2; 
131/2; 381/2; 382/2 и 2677/2 со вкупна површина од 
63.925 м2, КО Табановце со следните катастарски пар-
цели: КП бр: 106/1; 106/4; 108; 109; 110/2; 110/3; 117/2; 
117/3; 118; 119/2; 119/3; 120/2; 120/3; 124/2; 124/3; 
125/2; 126/1; 126/2; 126/3; 127; 128/2; 442/2; 442/3; 
442/4; 444/3; 444/4; 444/5; 444/6; 444/7; 444/8; 453/2; 
453/3; 454/2; 465/2; 465/3; 465/4; 493/3; 899/2; 929/2; 
930/2; 931/2; 932/2; 933; 935/1; 937; 938; 939; 940/1; 
941/1; 941/2; 942/2; 944; 945; 946; 947; 948; 949/2; 
950/1; 950/2; 951/2; 951/3; 952/2; 953/2; 955/2; 956/2; 
1194/2; 1194/3; 1194/4; 1195/2; 1195/3; 1195/4; 1196/2; 
1196/4; 1197/2; 1197/3; 1197/4; 1198/3; 1198/4; 1198/5; 
1199/2; 1199/3; 1199/4; 1200/2; 1200/3; 1200/4; 1201/3; 
1201/4; 1201/5; 1202/2; 1202/3; 1202/4; 1206/1; 1206/2; 
1207/2; 1208/1; 1208/2; 1209/1; 1209/2; 1209/3; 1210; 
1213/1; 1213/2; 1214; 1215; 1216; 1217; 1218/1; 1218/2; 
1219/2; 1220; 1221/2; 1222; 1223; 1224/2; 1224/3; 1225/2; 
1227; 1229/2; 1230; 1242/2; 1243; 1244; 1245; 1246; 
1247; 1248/2; 1389; 1390; 1193; со вкупна површина од 
120.137м2, KO Радожда составена од следната КП бр: 
2576 со вкупна површина од 2.096м2 и КО Блаце со 
следните катастарски парцели: КП бр: 2838/3; 2847/2; 
2839/1; 2773/1; 2773/2; 2772/1; 2772/2; 2771; 2770; 2769; 
2768; 2767; 2766; 2759/2; 2758/2; 2757/2; 2757/1; 2759/1; 
2758/1; 2760; 2763 и 2764 со вкупна површина од 
61.810м2. 

 
Член 2 

Недвижните ствари од член 1 на оваа одлука се да-
ваат на трајно користење на Министерство за финан-
сии-Царинска управа. 

Член 3 
Примопредавањето на недвижниот имот од член 1 

на оваа одлука ќе се изврши помеѓу Јавното претприја-
тие за стопанисување со станбен и деловен простор на 
Република Македонија и Министерство за финансии – 
Царинска управа. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
  Бр. 19-204/2                     Заменик на претседателот 

17 февруари 2009 година        на Владата на Република 
     Скопје                                        Македонија, 
                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 

___________ 
569. 

Врз основа на член 20 од Законот за користење и 
располагање со стварите на државните органи („Служ-
бен весник на Република Македонија“бр. 8/05 и 150/07), 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 17.02.2009 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИ-
СТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ СТВАРИ ОД МИНИ-
СТЕРСТВОТО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ НА МИ-
НИСТЕРСТВОТО ЗА ФИНАНСИИ – ЦАРИНСКА  

УПРАВА 
 

Член 1 
Со оваа одлука на досегашниот корисник Мини-

стерство за внатрешни работи му престанува користе-
њето на недвижните ствари кои се наоѓаат во КО Бани-
ште со следните катастарски парцели КП бр: 640 и 
640/1 со вкупна површина од 10.638 м2. 

 
Член 2 

Недвижните ствари од член 1 на оваа одлука се да-
ваат на трајно користење на Министерство за финан-
сии - Царинска управа. 

 
Член 3 

Примопредавањето на недвижниот имот од член 1 
на оваа одлука ќе се изврши помеѓу Министерство за 
внатрешни работи и Министерство за финансии - Ца-
ринска управа. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
     Бр.19-204/3                  Заменик на претседателот  

17 февруари 2009 година   на Владата на Република  
        Скопје                                Македонија, 
                                 м-р Зоран Ставрески, с.р. 

__________ 
570. 

Врз основа на член 20 од Законот за користење и 
располагање со стварите на државните органи („Служ-
бен весник на Република Македонија" бр. 8/05 и 
150/07), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 17.02.2009 година, донесе  


